27 MINI BARRERA DE OBSTÀCULOS  10 UND. $48.620,00 0% $486.200,00

28 RAQUETA DE TENIS DE CAMPO
SEMIPROFESIONAL PARA NIÑO  4 UND. $260.000,00 0% $1.040.000,00

29 BANDAS ELÀSTICAS DE RESISTENCIA
KIT POR 5 BANDAS 9 UND. $28.600,00 0% $257.400,00

SON: Diecisiete Millones Cuatrocientos Sesenta y Seis Mil
Doscientos Diecisiete Pesos SUBTOTAL $17.466.217,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $17.466.217,00